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PRIDno-2026-3303
Käytöstä poistetun irtaimen myynti huutokaupalla

Kaupungille tarpeettomaksi jäänyt irtain,​ jolla ei ole enää käyttöä 
kaupunkiorganisaatiossa,​ tulee irtaimen omaisuuden hallinta-​ ja rekisteröintiohjeen 
mukaan ensisijaisesti poistaa myymällä se julkisessa verkkohuutokaupassa. Mikäli 
irtaimella ei ole enää myyntiarvoa,​ voidaan se hävittää. Kaupunginhallituksen 
hyväksymän (KH 20.1.2025 §25) irtaimen omaisuuden hallinta-​ ja rekisteröintiohjeen 
mukaisesti teknisen toimialan infrayksikön logistiikka -​ toimintayksikkö vastaa 
keskitetysti käytöstä poistetun irtaimen omaisuuden 
huutokauppamyynnistä.  Myytäväksi huutokaupalla ilmoitettu irtain: yhdistelmäuuni,​ 
kiertoilmauuni,​ jauhovaunut,​ kupuastianpesukone,​ lämpölevy,​ pakastin,​ pöytätaso 
laatiskostolla,​ tasovaunu sekä aiemmassa huutokaupassa hakematta jääneet 
tarjotinjakelijat ja kuohuviinilasit.

Päätöksen peruste
Päätösvalta irtaimen myynnistä on määrätty Palveluliikelaitoksen toimintasäännössä,​ 
jonka mukaisesti johtaja päättää irtaimen omaisuuden myynnistä,​ poistosta,​ 
vuokrauksesta ja luovuttamisesta.

Päätös
Päätän,​ että huutokapattavaksi ilmoitettu irtain omaisuus laitetaan myyntiin julkiseen 
verkkohuutokauppaan. Irtain myydään ja luovutetaan siinä kunnossa kuin se on 
kaupantekohetkellä,​ eikä kaupunki ole vastuussa irtaimesta myynnin jälkeen. Mikäli 
ostajaa ei huutokauppamyynnin kautta löydy,​ irtain voidaan poistaa kierrätykseen.

Tiedoksi
Infrayksikön logistiikka -​toimintayksikkö

Allekirjoitus

Jani Sundell,​ johtaja Porin Palveluliikelaitos

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 24.4.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Porissa
23.04.2026

Niina Heino
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Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 23.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 16

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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